
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Стахановская школа Первомайского района республики Крым»       

(МБОУ Стахановская школа) 

_______________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

 

          27  августа 2024 г.                                                                                     №  147       

 

О временном переходе на реализацию 

образовательных программ с применением 

электронного обучения н дистанционных 

образовательных технологий 

в связи с работой участковых 

избирательных комиссий в  

МБОУ Стахановская школа 

В соответствии письмом Министерства образования, науки и молодёжи 

Республики Крым от 23.08.2024 № 4975/01-14, приказа отдела образования, 

молодежи и спорта Администрации Первомайского района от 26.08.2024г. № 260 

с целью обеспечения безопасности образовательных организаций 

Первомайского района Республики Крым, на территории которых 

организованы избирательные участки для голосования на выборах в Единый 

день голосования 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Организовать в период с 4 по 6 сентября 2024 года в 5-11 классах обучение по 

основным образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования с помощью дистанционных образовательных 

технологий. 

2. Горячее питание организовать с 9 сентября 2024г. 

3. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)   

об организации обучения с примением дистанционных технологий. 

  4. Шатеровой К.Н. разместить приказ на официальном сайте школы   

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор:                      Л.Н.Брабец 

 

 

С приказом ознакомлена:                  К.Н.Шатерова             



 


		2024-09-11T08:43:04+0300
	Брабец Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




